
  

PATVIRTINTA 

Direktoriaus 

2021 m.  rugpjūčio 31  d. 

Įsakymu Nr. V- 23 

 

SUDERINTA 

Mokyklos tarybos pirmininkė 

Rasa Stankienė 

 

 

 

 

 

KAUNO R. LAPIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

 

2021–2022 IR 2022–2023 MOKSLO METŲ  

 

 PRADINIO IR PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMŲ  

 

UGDYMO PLANAS 
  

 

 

 

 

 

 

 
DERINTA  

Kauno rajono savivaldybės 

administracijos 

Kultūros, švietimo ir sporto 

skyriaus  vyr. specialistė  

Sondra Pakalnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 



2 

 

I skyrius 

 

 BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. 2021–2022 ir 2022–2023 mokslo metų ugdymo planas  reglamentuoja pradinio, pagrindinio  ir 

neformaliojo vaikų švietimo programų įgyvendinimą Kauno r. Lapių pagrindinėje mokykloje 

(toliau – mokykloje). Jis parengtas vadovaujantis Bendraisiais ugdymo planais ir kitais teisės 

aktais. 

2. Ugdymo plano tikslas – sudaryti galimybes, kad kiekvienas besimokantysis pasiektų geresnių 

ugdymo(si) rezultatų ir įgytų mokymuisi visą gyvenimą būtinų bendrųjų ir dalykinių 

kompetencijų. 

3. Ugdymo plano uždaviniai:  

3.1. nustatyti pamokų skaičių, skirtą dalykų programoms įgyvendinti mokantis pagal pradinio ir 

pagrindinio ugdymo programas; 

3.2. pritaikyti ugdymo turinį pagal mokinių mokymosi poreikius. 

4. Ugdymo plane vartojamos sąvokos atitinka bendruosiuose ugdymo planuose vartojamas 

sąvokas. 

 

PIRMASIS SKIRSNIS 

 

MOKSLO METŲ TRUKMĖ. UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMAS 

 

5. Ugdymas mokykloje organizuojamas grupine mokymo forma kasdieniu mokymo proceso 

organizavimo būdu. 

6. Ugdymo organizavimas 1–4  ir 5–10 klasėse: 

6.1. 2021–2022 mokslo metai:  

Mokslo metų ir ugdymo proceso  pradžia – 2021-09-01 . 

Ugdymo proceso trukmė 1–4 klasių mokiniams – 175 ugdymo dienos, 5–9 klasių 

mokiniams – 185 ugdymo dienos.    

Ugdymo procese skiriamos atostogos:     

Rudens atostogos 2021 m. lapkričio 3 d. – lapkričio 5 d. 

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2021 m. gruodžio 27 d. – 2022 m. sausio 7 d. 

Žiemos atostogos 2022 m. vasario 14 d. – vasario 18 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos 2022 m. balandžio 19 d. – balandžio 22 d. 

Vasaros atostogos 1–4 kl. mokiniams 2022 m. birželio 7 d. – rugpjūčio 31d. 

Vasaros atostogos 5–9 kl. mokiniams 2022 m. birželio 21 d. – rugpjūčio 31d. 

     5.2. 2022–2023 mokslo metai:  

Mokslo metų ir ugdymo proceso  pradžia – 2022-09-01. 

Ugdymo proceso trukmė 1–4 klasių mokiniams –175 ugdymo dienos, 5–10 klasių mokiniams –

185 ugdymo dienos.    

Ugdymo procese skiriamos atostogos:      

Rudens atostogos 2022 m. spalio 31 d. – lapkričio 4 d. 

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2022 m. gruodžio 27 d. – 2023 m. sausio 6 d. 

Žiemos atostogos 2023 m. vasario 13 d. – vasario 17 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos 2023 m. balandžio 11 d. – balandžio 14 d. 

Vasaros atostogos 1–4 kl. mokiniams 2023 m. birželio 9 d. – rugpjūčio 31d. 

Vasaros atostogos 5-10 kl. mokiniams 2023 m. birželio 23 d. – rugpjūčio 31d. 

7. Ugdymo procesas įgyvendinant pradinio ir      pagrindinio ugdymo programas  skirstomas 

pusmečiais.  

7.1. 2021–2022 mokslo metai: 

 I pusmetis II pusmetis 

1–4 klasės 2021-09-01 – 2022-01-31 2022-02-01 – 2022-06-06 



3 

 

5–9 klasės 2021-09-01 – 2022-01-31 2022-02-01 – 2022-06-20 

 

7.2. 2022–2023 mokslo metai: 

 I pusmetis II pusmetis 

1–4 klasės 2022-09-01 – 2023-01-31 2023-02-01 – 2023-06-08 

5–10 klasės 2023-09-01 – 2023-01-31 2023-02-01 – 2023-06-22 

 

8. Ekstremalių situacijų atvejais mokyklos direktorius turi teisę keisti pamokų ir pertraukų laiką, 

priimti kitus sprendimus dėl  ugdymo plano koregavimo, vadovaujantis BUP 7 priedu. 

ANTRASIS SKIRSNIS 

 

 MOKYKLOS UGDYMO TURINIO ĮGYVENDINIMAS. UGDYMO PLANO RENGIMAS  

 

9. Mokyklos ugdymo planą rengė mokyklos direktoriaus 2021-05-20 įsakymu Nr. V–16 sudaryta 

darbo grupė. Grupei vadovauja direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

10. Rengiamas vienas ugdymo planas pradinio, pagrindinio ir neformaliojo ugdymo programoms 

įgyvendinti. Planas rengiamas dvejiems metams, jis gali būti papildomas ir koreguojamas. 

11. Ugdymo turinio įgyvendinimas ir planavimas. 

11.1.  Mokyklos ugdymo turinys formuojamas ir įgyvendinamas, vadovaujantis Pradinio, 

pagrindinio, vidurinio ugdymo programų aprašu, patvirtintu  Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2015 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. V–1309 „Dėl Pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų aprašo patvirtinimo“, Pradinio ir pagrindinio 

ugdymo bendrosiomis programomis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2008 m. rugpjūčio 26 d. įsakymu Nr. ISAK–2433 „Dėl Pradinio ir 

pagrindinio ugdymo bendrųjų programų patvirtinimo“, bendraisiais ugdymo planais, 

Mokymosi pagal formaliojo švietimo programas (išskyrus aukštojo mokslo studijų 

programas) formų ir mokymo organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2012 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. V–1049 „Dėl 

Mokymosi formų ir mokymo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.  

11.2. Ugdymo turinys planuojamas vieneriems mokslo metams. 

11.3. Mokytojai rengia ilgalaikius (metų) ir trumpalaikius (temos, skyriaus) planus. 

Ilgalaikiai ir trumpalaikiai planai rengiami vadovaujantis švietimo ir mokslo ministerijos 

rekomendacijomis. Planų formą pasirenka mokytojas. 

11.4. Bendri reikalavimai. Ilgalaikiame plane turi būti nurodyta: dalykas, klasė, skirtų valandų, 

savaičių skaičius, priemonės (kokį vadovėlį, kitas priemones  naudoja), tikslas, 

vertinimas. 

11.5. Kitą informaciją mokytojas renkasi savo nuožiūra. 

11.6.  Ilgalaikiai planai suderinami su pavaduotoja ugdymui ir aprobuojami metodinėse 

grupėse per 5 darbo dienas nuo mokslo metų pradžios.  

11.7.  Trumpalaikio plano trukmę ir formą nustato pats mokytojas, atsižvelgdamas į dalykui 

skiriamų savaitinių pamokų skaičių, dalyko specifiką, turimą patirtį. 

11.8. Mokytojai taip pat gali vadovautis Mokytojų knygomis ir/ar vadovėlių autorių 

parengtais planais, pritaikydami juos konkrečiai klasei. 

12. Mokykla, formuodama ugdymo turinį ir rengdama ugdymo planą, remiasi švietimo stebėsenos, 

mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo ugdymo procese informacija, standartizuotų testų, 

nacionalinių ir tarptautinių mokinių pasiekimų tyrimų rezultatais, mokyklos veiklos 

įsivertinimo duomenimis. 

13. Mokykloje vykdoma pažintinė kultūrinė veikla. Šiai veiklai skiriama 15 dienų: 11dienų per 

mokslo metus ir 4 dienos mokslo metų pabaigoje. Veiklų lentelė pateikiama priede Nr.4. Ji gali 

būti koreguojama. 

 



4 

 

TREČIASIS SKIRSNIS 

 

UGDYMO VEIKLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

14. Į  ugdymo dalykų turinį integruojama:  

15. Sveikatos ir lytiškumo ugdymo bei rengimo šeimai bendroji programa, patvirtinta Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. spalio 25 d. įsakymu Nr. V–941„Dėl 

Sveikatos ir lytiškumo ugdymo bei rengimo šeimai programos patvirtinimo“. Ši programa 

integruojama į pradinio ugdymo, gamtos ir žmogus, biologijos, etikos dalykus, sveikatos 

priežiūros specialisto veiklą. Ji vykdoma 1–10 klasėse. 

16. Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencijos programa, 

patvirtinta Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2006 m. kovo 17 d. įsakymu Nr. 

ISAK–494, integruojama į pradinio ugdymo, biologijos, gamtos ir žmogaus dalykus, 

popamokinę, socialinės pedagogės, klasių auklėtojų ir psichologės veiklą. Ji vykdoma 1–10 

klasėse.  

17. Pagrindinio ugdymo etninės kultūros bendroji programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos švietimo 

ir mokslo ministro 2012 m. balandžio 12 d. įsakymu Nr. V–651 „Dėl Pagrindinio ugdymo etninės 

kultūros bendrosios programos ir vidurinio ugdymo etninės kultūros bendrosios programos 

patvirtinimo“,  integruojama į lietuvių kalbos, dailės, technologijų dalykus, popamokinę veiklą.  

 

18. Ugdymo karjerai programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2014 m. 

sausio 15 d. įsakymu Nr. V–72 „Dėl Ugdymo karjerai programos patvirtinimo“ integruojama į 

klasės vadovo veiklą 1–10 klasėse. 

 

19. Ugdymo diferencijavimas vykdomas pritaikant mokiniui mokymosi uždavinius ir užduotis, 

ugdymo turinį, mokymo priemones, tempą ir skiriamą laiką. 

 

KETVIRTASIS SKIRSNIS 

 

MOKINIŲ PAŽANGOS IR PASIEKIMŲ VERTINIMAS 
 

20. Vertinant mokinių pažangą ir pasiekimus ugdymo procese vadovaujamasi Lapių 

pagrindinės mokyklos mokinių pažangos ir pasiekimų tvarka, patvirtinta direktoriaus 2016 

m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-108, Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programų aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2015 m. 

gruodžio  21 d. įsakymu Nr. V–1309.  

21. Pradinio ugdymo programos mokinių žinių vertinimas: 

21.1.  Vertinant mokinių pasiekimus ir pažangą taikomas formuojamasis, diagnostinis, 

apibendrinamasis vertinimas. 

21.2.  Informacija apie mokymosi rezultatus (kontrolinių, testų ir kitų užduočių atlikimo) 

mokiniams ir tėvams (globėjams, rūpintojams) teikiama trumpais komentarais 

sąsiuviniuose ir pratybose, tap pat e-dienyno pagalba, lygiai nenurodomi, taip pat 

nenaudojami pažymių pakaitai (raidės, ženklai, simboliai ir pan.). 

21.3.  Mokytojas renkasi vertinimo informacijos kaupimo būdus ir formas (pvz.: vertinimo 

aplanką, vertinimo aprašą ar kt.).   

21.4.  Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių, ugdomų pagal pritaikytą programą ir 

nesiekiančių įgyti pradinio ugdymo išsilavinimo, bei specialiosios medicininės fizinio 

pajėgumo grupės mokinių padaryta arba nepadaryta pažanga vertinama „p.p.“ arba „n.p.“. 

21.5.  Baigus pradinio ugdymo programą rengiamas pradinio ugdymo programos baigimo 

pasiekimų ir pažangos vertinimo aprašas, jis perduodamas mokyklai, kurioje mokinys 

mokysis pagal pagrindinio ugdymo programą.   

22. Pagrindinio ugdymo programos mokinių žinių vertinimas. Mokinių, besimokančių pagal 

pagrindinio ugdymo programą, pasiekimams vertinti taikoma 10 balų vertinimo sistema.  



5 

 

23. Mokykla IT priemonėmis (e-dienynas) informuoja mokinių tėvus (globėjus, rūpintojus) apie 

mokinių mokymosi pasiekimus. Neturintiems galimybės naudotis internetu, informacija raštu 

pateikiama kartą per mėnesį. 

24. Numatoma tokia  tvarka mokinių pasiekimų įvertinimo peržiūrėjimui. Asmenys (mokiniai, 

tėvai, globėjai, rūpintojai), abejojantys įvertinimo objektyvumu:  

24.1. kreipiasi į dalyko mokytoją ir bando išsiaiškinti situaciją; 

24.2. nesutarus, raštu kreipiasi į mokyklos direktorių;  

24.3. direktorius sudaro komisiją įvertinimo objektyvumui nustatyti; 

24.4. komisija per 5 darbo dienas pateikia išvadas. 

24.5. nustačius, kad mokinys įvertintas neobjektyviai, jam parengiamos naujos užduotys ir jis 

įvertinamas iš naujo. 

25. Etikos, tikybos, žmogaus saugos dalykų mokymosi pasiekimai vertinami įrašu „įskaityta“ arba 

„neįskaityta“.  

26. Įrašas „atleista“ per kūno kultūros pamokas įrašomas, jeigu mokinys yra atleistas nuo kūno 

kultūros pamokų pagal gydytojo rekomendaciją arba mokyklos direktoriaus įsakymą. 

Specialiosios medicininės fizinio pajėgumo grupės mokinių pasiekimai kūno kultūros 

pratybose vertinami įrašu „įskaityta“ arba „neįskaityta“.  

 

PENKTASIS SKIRSNIS 

 

 

 MOKINIŲ MOKYMOSI KRŪVIO REGULIAVIMAS. MOKYMOSI PAGALBOS 

TEIKIMAS 

 

27. Veiklą, susijusią su mokinių mokymosi krūvių reguliavimu, organizuoja direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui (mokyklos direktoriaus 2021-06-22 įsakymas Nr. V-20). 

28. Per dieną skiriamas ne daugiau kaip vienas kontrolinis darbas. Apie kontrolinį darbą mokinius 

būtina informuoti ne vėliau kaip prieš savaitę. Nerekomenduojami kontroliniai darbai po 

atostogų ar šventinių dienų.  

29. Mokiniui, kuris atstovauja mokyklai varžybose, konkursuose, olimpiadose per atostogas, 

savaitgalio ar švenčių dienomis, tos dienos įskaitomos į mokinio ugdymosi dienų skaičių. 

Mokinio prašymu poilsio dienos gali būti nukeliamos į artimiausias darbo dienas; 

30. Mokiniai gali būti atleisti nuo menų ir kūno kultūros privalomojo dalyko savaitinių pamokų (ar 

jų dalies) lankymo, jeigu yra baigę menų mokyklas, mokosi dailės, choreografijos, muzikos, 

menų mokyklose arba mokosi sporto srities neformaliojo švietimo įstaigose. Mokykla numato 

tokią atleidimo nuo privalomų menų ir sporto dalykų  ir atsiskaitymo tvarką: 

30.1.Mokinio tėvai (globėjai, rūpintojai) pateikia mokyklos direktoriui prašymą raštu  ir 

pažymą iš kitos mokyklos ar neformaliojo ugdymo institucijos apie lankomus užsiėmimus. 

30.2. Mokiniai nuo privalomųjų dalykų atleidžiami direktoriaus įsakymu. 

30.3. Mokiniui užskaitomi įvertinimai, gauti  kitoje ugdymo institucijoje. Jis juos turi pateikti 

raštu, patvirtintus ugdymo institucijos vadovo antspaudu. 

30.4. Jei mokinys nevertinamas, atsiskaitymo formą nustato mokytojas, suderinęs ją su tėvais 

(globėjais, rūpintojais) ir pavaduotoja ugdymui. 

30.5.  Mokiniai, kurie yra atleisti nuo atitinkamų menų ar sporto srities dalykų pamokų, tuo 

metu gali užsiimti kita ugdymo proceso veikla arba mokytis individualiai mokyklos 

bibliotekoje. 

31. Per dieną negali būti daugiau kaip 5 pamokos 1–4 klasėse, 7 pamokos 5–10 klasėse. 
32. Mokinių pasiekimai mokykloje stebimi ir analizuojami, laiku identifikuojami kylantys 

mokymosi sunkumai. Apie atsiradusius mokymosi sunkumus dalyko mokytojas informuoja 

klasės auklėtoją,  mokinio tėvus (globėjus, rūpintojus), Vaiko gerovės komisiją ir kartu 

tariamasi dėl mokymosi pagalbos suteikimo. 

33. Už mokymosi pagalbos organizavimą atsakinga direktoriaus pavaduotoja ugdymui (mokyklos 



6 

 

direktoriaus 2021-06-22 įsakymas Nr. V–19). 

34. Mokymosi pagalbą mokiniui pirmiausia suteikia jį mokantis mokytojas, pritaikydamas 

tinkamas mokymo užduotis, metodikas ir kt. 

35. Mokymosi pagalba teikiama skiriant trumpalaikes ar ilgalaikes konsultacijas. Jos skiriamos 

individualiai arba sudarant mokinių, kuriems reikia panašaus pobūdžio pagalbos, grupes.  

36. Mokymosi pagalbos teikimo dažnumas ir intensyvumas priklauso nuo jos poreikio mokiniui. 

Mokinys, gavęs kontrolinio darbo nepatenkinamą įvertinimą, turi lankyti ne mažiau kaip vieną 

to dalyko konsultaciją. 

37. Mokymosi pagalbos teikimui skiriamos  valandos nurodytos priede Nr.3.  

38. Kitų dalykų pagalbą galima gauti mokyklos bibliotekoje, kur veikia namų darbų klubas: 

savanoriškai pagalbą teikia bibliotekininkė, socialinė pedagogė, vyresniųjų klasių mokiniai. 

  

 

ŠEŠTASIS SKIRSNIS 

 
MOKINIO GEROVĖS UŽTIKRINIMAS IR SVEIKATOS UGDYMAS MOKYKLOJE  

 

39. Mokykla, įgyvendindama pradinio ir pagrindinio ugdymo programas vadovaujasi Lietuvos 

higienos norma Mokykla, įgyvendindama mokyklos ugdymo turinį, vadovaujasi Lietuvos 

higienos norma HN 21:2017 „Mokykla, vykdanti bendrojo ugdymo programas. Bendrieji 

sveikatos saugos reikalavimai“, patvirtinta Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2011 m. rugpjūčio 10 d. įsakymu Nr. V–773 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 21:2017. 

„Mokykla, vykdanti bendrojo ugdymo programas. Bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“  . 

40. Mokytojai pamokose kuria fiziškai ir psichologiškai saugią, mokymuisi palankią aplinką. 

Įgyvendindami mokymo tikslus, sudaro sąlygas mokinių aktyviam mokymuisi tiek 

individualiai, tiek grupėse. 

41. Mokykla sudaro galimybes ugdymo turinį įgyvendinti ne tik mokykloje, bet ir kitose aplinkose. 

Kiekvienas mokytojas privalo  po vieną–dvi pamokas vesti kitose aplinkose: įvairiose erdvėse,  

bibliotekoje, muziejuose ir kitur, suderinęs su mokyklos administracija.  

42. Mokykla sudaro sąlygas kiekvienam mokiniui dalyvauti ilgalaikėje prevencinėje programoje.      

43. Mokykla, rūpindamasi mokinių fizine sveikata, sudaro sąlygas mokinių aktyviam poilsiui: 

43.1. Sudarytos sąlygos sportuoti sporto aikštyne bei tam tikrose mokyklos erdvėse ne tik   

pamokų metu, bet ir po jų. 

43.2. Per metus organizuojami keli dideli sporto renginiai. 

43.3. Organizuojamos judriosios pertraukos. 

44. Mokykla, kurdama ir puoselėdama psichologiškai sveiką ir saugią aplinką, vadovaujasi Kauno 

r. Lapių pagrindinės mokyklos smurto ir patyčių prevencijos ir intervencijos vykdymo tvarkos 

aprašu, patvirtintu 2017-08-310 direktorės įsakymu Nr 62 ir taiko šias priemones: 

44.1. Mokyklos bendruomenės nariai pastebėję patyčių ar smurto apraišką, nedelsdami ją 

stabdo, informuoja klasės auklėtoją, mokyklos vadovus. Reikalui esant kreipiasi į Vaiko 

gerovės komisiją. 

44.2. Klasių auklėtojai organizuoja klasių valandėles (apie pagarbą, sveiką gyvenseną ir kt.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

SEPINTASIS SKIRSNIS 

 

MOKINIŲ, TURINČIŲ SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ (IŠSKYRUS 

ATSIRANDANČIUS DĖL IŠSKIRTINIŲ GABUMŲ), UGDYMO ORGANIZAVIMAS 

 

45. Mokinių specialiųjų ugdymo(si) poreikių pirminį įvertinimą atlieka mokyklos Vaiko gerovės 

komisija, mokinių specialiuosius ugdymo(si) poreikius pedagoginiu, psichologiniu, 

medicininiu ir socialiniu pedagoginiu aspektais įvertina Pedagoginė psichologinė tarnyba. 

46. Specialiųjų ugdymo(si) poreikių mokinių ugdymas mokykloje vykdomas bendrosiose klasėse. 

47. Pirmiausia pedagoginę, psichologinę pagalbą mokiniui teikia su juos dirbantys mokytojai, 

klasių auklėtojai, mokyklos psichologas. Jeigu šios pagalbos nepakanka, mokyklos Vaiko 

gerovės komisijos sprendimu yra kreipiamasi į rajono Pedagoginę psichologinę tarnybą (PPT) 

dėl mokinio mokymosi poreikių įvertinimo. 

48. Mokytojas, gavęs PPT išvadas ir rekomendacijas, organizuoja mokinio mokymą. 

49. Mokinio, kuriam rekomenduojama mokytis pagal pritaikytą ar individualią programą, ugdymo 

rezultatai vertinami pagal programoje numatytus pasiekimus.  

50. Mokiniui, besimokančiam pagal pagrindinio ugdymo individualizuotą programą, mažinamas 

savaitinių pamokų skaičius (nemokoma antrosios užsienio kalbos). 

 

II skyrius 

 

PRADINIO UGDYMO PROGRAMOS VYKDYMAS 

 

PRADINIO UGDYMO PROGRAMOS VYKDYMO BENDROSIOS NUOSTATOS IR JAI 

ĮGYVENDINTI SKIRIAMAS PAMOKŲ SKAIČIUS 

 

51. Programai skiriamų valandų skaičius: 

 

DALYKAS       /         KLASĖ 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

Iš viso 

Dorinis ugdymas 1 1 1 1 4 

Lietuvių k. 8 7 7 7 29 

Anglų k.  2 2 2 6 

Matematika 4 5 4 5 18 

Pasaulio pažinimas 2 2 2 2 8 

  Dailė ir technologijos 2 2 2 2 8 

Muzika 2 2 2 2 8 

Fizinis ugdymas 3 3 3 3 12 

Šokis 1 1 1 1 4 

Privalomų ugdymo valandų 

skaičius mokiniui 

23 25 24 25 97 

Valandos mokinių ugdymo (si) 

poreikiams tenkinti  

1 1 1 2 5 

Neformaliojo  švietimo valandos 2 2 2 2 8 

Konkrečių metų valandų paskirstymo lentelės pateiktos priede Nr.1. Valandos, skiriamos mokinių 

ugdymo (si) poreikiams tenkinti, pateiktos priede Nr.3.                                       

52. Atskirų ugdymo sričių mokymo organizavimas: 



8 

 

52.1. Dorinis ugdymas. Tėvai (globėjai) mokiniui parenka vieną dorinio ugdymo dalyką – 

tikybą (tradicinės religinės bendrijos ar bendruomenės) arba etiką. Tėvai (globėjai) rašo 

prašymą dvejiems metams, tačiau dalyką mokinys gali keisti ir  kas metai. 

52.2.  Kalbos. Užsienio kalbos pradedama mokyti nuo 2 klasės. Klasės į grupes dalijamos, kai 

yra 20 mokinių ir daugiau. 

53. Pradinio ugdymo programai įgyvendinti klasė į grupes dalijama per dorinio ugdymo pamokas, 

        jeigu tos pačios klasės mokiniai yra pasirinkę tikybą ir etiką. 

54.  Informacinis ugdymas integruojamas į mokomuosius dalykus ir neformalųjį švietimą. 

 

 

 

III skyrius 
 

 PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMOS VYKDYMAS 

 

PIRMASIS SKIRSNIS 

 

PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMOS VYKDYMO BENDROSIOS NUOSTATOS IR 

JAI ĮGYVENDINTI SKIRIAMAS PAMOKŲ SKAIČIUS 

 

55. Mokykla, vykdydama pagrindinio ugdymo programą, vadovaujasi Pagrindinio ugdymo 

bendrosiomis programomis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2008 m. rugpjūčio 26 d. įsakymu Nr. ĮSAK–2433. 

56. Pradedančiam mokytis pagal pagrindinio ugdymo programą ir naujai atvykusiam mokiniui  

skiriamas 1 mėnesio adaptacinis laikotarpis. 

57. Socialinei-pilietinei veiklai pagrindiniame ugdyme skiriama  ne mažiau kaip: 5–6 klasėse – 10, 

7–8 klasėse   – 11, 9–10 klasėse – 12 valandų trukmės veikla per mokslo metus. Už socialinės 

veiklos organizavimą atsakinga socialinė pedagogė ir klasių auklėtojai. Numatomos tokios 

socialinės veiklos kryptys: karitatyvinė veikla (5–6 klasės – pagalba lopšelio-darželio vaikams, 

7–8 klasės – pagalba mokytojams pensininkams, 9–10 klasės – pagalba vienišiems Lapių 

seniūnijos žmonėms), savanoriška veikla miestelyje ir mokykloje vykstančių renginių metu,  

veikla mokykloje (darbas turtinant kabinetus,  bibliotekoje, pailgintos dienos grupėje, talkos). 

58. Pagrindinio ugdymo programai įgyvendinti skiriamas pamokų skaičius per savaitę 2021-2022 

m.m. 

 
DALYKAS       /         

KLASĖ 

5 6 7 8 PU I 

dalyje 

9 10 PU II 

dalyje 

Iš viso 

Dorinis ugd. 1 1 1 1 4 1  1 5 

Lietuvių k. 5 5 5 5 20 4  4 24 

Anglų k. 3 3 3 3 12 3  3 15 

Rusų k.  2 2 2 6 2  2 8 

Matematika 4 4 4 4 16 4  4 20 

Gamta ir žmogus 2 2   4    4 

Biologija   2 1 3 2  2 5 

Fizika   1 2 3 2  2 5 

Informacinės 

tech. 

1 1 1 1 4 1  1 5 

Chemija    2 2 2  2 4 

Istorija 2 2 2 2 8 2  2 10 



9 

 

Piliet. pagr.      1  1 1 

Geografija  2 2 2 6 2  2 8 

Ekonomika ir 

verslumas 

     1  1 1 

Dailė 1 1 1 1 4 1  1 5 

Muzika 1 1 1 1 4 1  1 5 

Technologijos 2 2 2 1 7 1  1 8 

Fizinis ugdymas 3 3 3 3 12 2  2 14 

Žmogaus sauga 1    1    1 

Minimalus pamokų 

skaičius mokiniui 
26 29 30 31 116 32  32 148 

Pamokos mokinio 

ugdymo (si) poreikiams 

tenkinti  

3 3 3 3 12 7  7 19 

  Neformalusis  

švietimas 
2 1 2 2 7 2  2 9 

2022-2023 m.m. 

 

 
DALYKAS       /         

KLASĖ 

5 6 7 8 PU I 

dalyje 

9 10 PU II 

dalyje 

Iš viso 

Dorinis ugd. 1 1 1 1 4 1 1 2 6 

Lietuvių k. 5 5 5 5 20 4 5 9 29 

Anglų k. 3 3 3 3 12 3 3 6 18 

Rusų k.  2 2 2 6 2 2 4 10 

Matematika 4 4 4 4 16 4 4 8 24 

Gamta ir žmogus 2 2   4    4 

Biologija   2 1 3 2 1 3 6 

Fizika   1 2 3 2 2 4 7 

Informacinės 

tech. 

1 1 1  3 1 1 2 5 

Chemija    2 2 2 2 4 6 

Istorija 2 2 2 2 8 2 2 4 12 

Piliet. pagr.      1 1 2 2 

Geografija  2 2 2 6 2 1 3 9 

Ekonomika ir 

verslumas 

     1  1 1 

Dailė 1 1 1 1 4 1 1 2 6 

Muzika 1 1 1 1 4 1 1 2 6 

Technologijos 2 2 2 1 7 1 1,5 2,5 9,5 

Fizinis ugdymas 3 3 3 3 12 2 2 4 16 



10 

 

Žmogaus sauga 1   1 2  0,5 0,5 2,5 

Minimalus pamokų 

skaičius mokiniui 
26 29 30 31 116 32 31 63 179 

Pamokos mokinio 

ugdymo (si) poreikiams 

tenkinti  

3 3 3 3 12 7 7 14 26 

  Neformalusis  

švietimas 
2 1 2 2 7 2 2 4 11 

  
 

 Konkrečių metų valandų paskirstymo lentelės pateiktos priede Nr.1. Pamokos mokinio ugdymo 

poreikiams tenkint pateiktos   priede Nr.3.                                    

 

ANTRASIS SKIRSNIS 

 
MOKYMOSI PAGAL UGDYMO SRITIS ORGANIZAVIMO YPATUMAI  

 

59. Dorinis ugdymas. Tėvai (globėjai, rūpintojai) mokiniui iki 14 metų parenka, o mokinys nuo 14 

metų pats pasirenka vieną dorinio ugdymo dalyką – tikybą (tradicinės religinės bendrijos ar 

bendruomenės) arba etiką. Siekiant užtikrinti mokymosi tęstinumą ir nuoseklumą, etiką arba 

tikybą renkasi dvejiems metams (5–6, 7–8, 9–10 klasėms). 

60. Kalbos. Antrosios užsienio kalbos mokymas privalomas nuo 6-osios klasės. Mokykloje 

siūloma mokytis rusų kalbos. 

61. Informacinės technologijos. 7–8 klasėse informacinėms technologijoms skiriama 1 val. 7 

klasėje. 9–10 klasių informacinių technologijų kursą sudaro privalomoji dalis ir vienas iš 

pasirenkamųjų programavimo pradmenų, kompiuterinės leidybos pradmenų arba tinklalapių 

kūrimo pradmenų modulių. Mokykla siūlo rinktis šiuos modulius: „Kompiuterinė leidyba“ ir 

„Tinklapių  kūrimas“.   

62. Socialinis ugdymas. Pagrindinio ugdymo programos antroje dalyje mokomasi pilietiškumo 

pagrindų. Šiai programai skiriama 70 valandų – viena pamoka devintoje, kita dešimtoje klasėje. 

Mokant pilietiškumo pagrindų,  dalis pasiekimų įgyjama dalyko pamokose, o kita – per kitokią 

veiklą (pvz., pilietiškumo akcijose ir pan.). 

63. Technologinis ugdymas. Mokinius, besimokančius pagal pagrindinio ugdymo programos 

antrąją dalį, pradedama mokyti technologijų dalyko pagal privalomą 17 valandų integruoto 

technologijų kurso programą. Baigę integruoto technologijų kurso programą mokiniai mokomi 

vienos iš privalomų technologijų programų – tekstilės. Mokiniai gali keisti programą 

pasibaigus mokslo metams. 

64. Kūno kultūra. Atskiros mergaičių ir berniukų grupės nesudaromos, klasės į grupes nedalijamos. 

65.  Sudaromos sąlygos mokiniams dar bent vieną valandą lankyti jų pomėgius atitinkančias 

aktyvaus judėjimo pratybas mokykloje ar kitoje neformaliojo vaikų švietimo įstaigoje. Už 

mokinių, lankančių šias pratybas, apskaitą atsakingi klasių auklėtojai. 

66. Mokykla mokiniams, atleistiems nuo kūno kultūros pamokų dėl sveikatos ir laikinai dėl ligos, 

pasiūlo kitą veiklą (pvz.: stalo žaidimus, šaškes, šachmatus, veiklas kompiuterių klasėje, 

bibliotekoje, konsultacijas.). 

67. Žmogaus sauga. Žmogaus saugos ugdymas pagrindinio ugdymo programoje organizuojamas 

vadovaujantis Žmogaus saugos bendrąja programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2012 m. liepos 18 d. įsakymu Nr. V–1159. 

68. Mokinio individualaus ugdymo plano sudarymas. Mokiniui, besimokančiam pagal pagrindinio 

ugdymo programą, gali būti sudaromas individualus ugdymo planas, atkreipiant dėmesį į 



11 

 

besimokančiuosius, kurie patiria mokymosi sunkumų, itin sėkmingai mokosi, siekia pagerinti 

vieno ar kelių dalykų pasiekimus ir pan. Mokytojas gali pasirinkti, kokia forma – žodine ar 

rašytine ir kuriam laikui – vienam, dvejiems trimestrams ar visiems metams, sudaryti 

individualų ugdymo planą. 

69.  Mokykloje ugdymo turiniui įgyvendinti klasė į grupes dalijama per šių dalykų pamokas, jei 

klasėje mokosi ne mažiau kaip 21 mokinys: 

69.1. užsienio kalboms (1-ajai ir 2-ajai); 

69.2. informacinėms technologijoms;  

69.3. technologijoms;  

69.4. doriniam ugdymui, jeigu tos pačios klasės mokiniai yra pasirinkę tikybą ir etiką. 

 

TREČIAS SKIRSNIS 

 

 NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO ORGANIZAVIMAS MOKYKLOJE 

 

70. Neformalusis vaikų švietimas įgyvendinamas pagal Neformaliojo vaikų švietimo koncepciją, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2005 m. gruodžio 30 d. įsakymu  

      Nr. ĮSAK–269,  mokyklos tradicijas ir prioritetus. 

71. Neformaliojo vaikų švietimo veiklą mokiniai renkasi, ši veikla yra neprivaloma. 

72.  Neformaliojo švietimo grupėje mokinių skaičius turi būti ne mažesnis kaip 8 mokiniai. 

73.  Neformaliojo vaikų švietimo programos gali būti vykdomos per mokinių atostogas. 

74. Valandos, skirtos  neformaliojo švietimo užsiėmimam, pateikiamos priede Nr.2. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 

 

 

 

Ugdymo plano priedai  

2021–2022 mokslo metams 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

                                                                                                                                     Priedas Nr.1 

Lapių pagrindinė mokykla 

Pradinio ugdymo programai įgyvendinti pamokų skaičius per savaitę 

2021– 2022 M.M. 

 

 

 

DALYKAS       /         

KLASĖ 

 

1a 

 

1b 

 

2a 

 

2b 

 

3a 

 

3b 

 

4a 

 

4b 

Iš viso 

Dorinis ugdymas 1/1 1/1 1/1 1 1 1/1 1 1/1 8/5 

Lietuvių k. 8 8 7 7 7 7 7 7 58 

Anglų k.   2/2 2/2 2 2 2/2 2/2 12/8 

Matematika 4 4 5 5 4 4 5 5 36 

Pasaulio pažinimas 2 2 2 2 2 2 2 2 16 

Dailė ir technologijos 2 2 2 2 2 2 2 2 16 

Muzika 2 2 2 2 2 2 2 2 16 

Fizinis ugdymas 3 3 3 3 3 3 3 3 24 

Šokis 1 1 1 1 1 1 1 1 8 

Privalomų ugdymo 

valandų skaičius 

mokiniui 

23 23 25 25 24 24 25 25 194/13 

Valandos mokinių 

ugdymo (si) 

poreikiams tenkinti  

1 1 1 1 1 1 1 1 8 

Neformaliojo  švietimo 

valandos 

2 2 2 2 2 2 2 2 16 

 

 

 
Pagrindinio ugdymo programai įgyvendinti pamokų skaičius per savaitę 

2021– 2022 M.M. 

 

 

DALYKAS       /         

KLASĖ 

5a 5b 6a 6b 7a 7b 8a 8b 9 Iš viso 

Dorinis ugd. 1/1 1 1/1 1/1 1/1 1 1 1 1 9/4 

Lietuvių k. 5 5 5 5 5 5 5 5 4 44 

Anglų k. 3 3 3 3 3/3 3/3 3 3 3 27/6 

Rusų k.   2 2 2/2 2/2 2 2 2 14/4 

Matematika 4 4 4 4 4 4 4 4 4 36 

Gamta ir žmogus 2 2 2 2      8 

Biologija     2 2 1 1 2 8 

Fizika     1 1 2 2 2 8 

Informacinės tech. 1 1 1 1 1/1 1/1 1 1 1 9/2 



14 

 

Chemija       2 2 2 6 

Istorija 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18 

Piliet. pagr.         1 1 

Geografija   2 2 2 2 2 2 2 14 

Ekonomika ir 

verslumas 

        1 1 

Dailė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 

Muzika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 

Technologijos 2 2 2 2 2/2 2/2 1 1 1 15/4 

Fizinis ugdymas 3 3 3 3 3 3 3 3 2 26 

Žmogaus sauga 1 1        2 

Minimalus pamokų 

skaičius mokiniui 

26 26 29 29 30 30 31 31 32 264/20 

Pamokos mokinio 

ugdymo (si) 

poreikiams tenkinti  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 

  Neformalusis  

švietimas 

2 2 1 1 2 2 2 2 2 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

Priedas Nr.2 

NEFORMALUSIS  ŠVIETIMAS 1—9 KL. 2021—2022 M.M.  

 

Veiklos pavadinimas Mokytojas Skirta val. 

1—4 kl   

Pop choras „Lapė“  S. Fomkina 2 

Keramikos būrelis V. Bartkevičienė 2 

IT būrelis V.Pacevičienė 1 

Dailės būrelis J. Silenkovienė 1 

Gudručių akademija S. Čiubelienė 1 

„Atrandu, mąstau, džiaugiuosi“  V. Stankūnienė 1 

Etnokultūros būrelis G.Žemaitienė 1 

Lietuvių liaudies žaidimai R.Pašiūnienė 1 

Dailės būrelis A.Džiugienė 1 

IT būrelis  A.Klimkaitė 1 

Sporto būrelis L.Gadeikis 1 

Programavimo pagrindai L.Gatavynaitė 1 

Robotika L.Gatavynaitė 2 

Iš viso  16 

   

5—9 kl.   

   

Dailės studija D. Audėjaitienė 2 

Kostiumo dizainas D. Audėjaitienė 2 

Pop choras „Lapė“  S. Fomkina 2 

Lyderių mokykla J.Pupiuvienė 1 

„Lapių knygiai“ K.Brazauskienė 1 

Internetinių puslapių kūrimas L.Gatavynaitė 2 

Robotika L.Gatavynaitė 2 

Sporto būrelis L.Gadeikis 1 

Technologijų būrelis R.Naidzinavičius 1 

Keramikos būrelis V. Bartkevičienė 2 

Iš viso  16 

   

   

Iš viso 1—9 KL.  32 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



16 

 

Priedas Nr.3 

 

 

VALANDOS MOKINIŲ UGDYMO(SI) POREIKIAMS TENKINTI  

 

2021– 2022 M.M.  
 

 

 

Pradinis ugdymas Val. sk. 

Individualioms ir grupinėms konsultacijoms (pagalbos teikimui) 

kiekvienoje klasėje po vieną val. 

 

8 

Pagrindinis ugdymas  

Individualioms ir grupinėms konsultacijoms (pagalbos teikimui). 

Matematika – 2, lietuvių kalba – 2, anglų kalba – 3, rusų kalba – 

1, istorija – 1. 

 

9 

Iš viso 1-9 kl. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

 

Priedas Nr.4 

 

Pažintinės, kultūrinės, meninės, kūrybinės veiklos organizavimas, netradicinės dienos 

2021-2022 m.m. 

 

Veiklos pavadinimas Data Atsakingi asmenys 

Rudenėlio šventė (1-4 kl.) Rugsėjo 29 d. Pradinių klasių 

mokytojos 

Spartakiada (5-9 kl.) Rugsėjo 30 d. L.Gadeikis 

Savarankiško mokymosi diena Spalio 5 d. E.Balasevičius 

Patyriminio ugdymo diena Lapkritis R.Stankienė 

Kalėdiniai pažintiniai renginiai Gruodis S.Fomkina, klasių 

auklėtojai 

Geros savijautos diena Gruodis R.Dobrovolskienė 

Skaitymo diena Sausis K.Brazauskienė 

Finansinio raštingumo diena Vasaris E.Balasevičius 

Pavasario sporto šventė 

 

Gegužė L.Gadeikis 

Skaitymo piknikas Gegužė K.Brazauskienė 

Akcija „Jei ne aš, tai kas?“ Balandis G.Žemaitienė 

Edukacinės kelionės po Lietuvą Birželis Klasių auklėtojai 

Sveikatingumo diena Birželis A.Staišiūnaitė 

L.Gadeikis 

STEAM diena Birželis R.Stankienė 

 Mokslo metų užbaigimo šventė Birželis E.Balasevičius 

 

 



18 

 

 

 

 

Ugdymo plano priedai  

2022–2023 mokslo metams 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



19 

 

                                                                                                                                    Priedas Nr.1 

Lapių pagrindinė mokykla 

Pradinio ugdymo programai įgyvendinti pamokų skaičius per savaitę 

2022– 2023 M.M. 

 

 

DALYKAS       /         

KLASĖ 

 

1a 

 

1b 

 

2a 

 

2b 

 

3a 

 

3b 

 

4a 

 

4b 

Iš viso 

Dorinis ugdymas 1/1 1/1 1/1 1/1 1/1 1 1/1 1/1 8/7 

Lietuvių k. 8 8 7 7 7 7 7 7 58 

Anglų k.   2 2 2 2/2 2 2 12/2 

Matematika 4 4 5 5 4 4 5 5 36 

Pasaulio pažinimas 2 2 2 2 2 2 2 2 16 

Dailė ir technologijos 2 2 2 2 2 2 2 2 16 

Muzika 2 2 2 2 2 2 2 2 16 

Fizinis ugdymas 3 3 3 3 3 3 3 3 24 

Šokis 1 1 1 1 1 1 1 1 8 

Privalomų ugdymo 

valandų skaičius 

mokiniui 

23 23 25 25 24 24 25 25 194/9  

Valandos mokinių 

ugdymo (si) 

poreikiams tenkinti  

1 1 1 1 1 1 1 1 8 

Neformaliojo  švietimo 

valandos 

2 2 2 2 2 2 2 2 16 

 

 
Pagrindinio ugdymo programai įgyvendinti pamokų skaičius per savaitę 

2022– 2023 M.M. 

 
DALYKAS       /         

KLASĖ 

5a 5b 6a 6b 7a 7b 8a 8b PU I 

dalyje 

9 10 PU II 

dalyje 

Iš viso 

Dorinis ugd. 1 1/1 1/1 1 1 1 1/1 1 8/3 1 1 2 10/3 

Lietuvių k. 5 5 5 5 5 5 5 5 40 4 5 9 49 

Anglų k. 3/3 3/3 3 3 3 3 3 3 24/6 3 3 6 30/6 

Rusų k.   2 2 2 2 2 2 12 2 2 4 16 

Matematika 4 4 4 4 4 4 4 4 32 4 4 8 40 

Gamta ir 

žmogus 

2 2 2 2     8    8 

Biologija     2 2 1 1 6 2 1 3 9 

Fizika     1 1 2 2 6 2 2 4 10 

Informacinės 

tech. 

1/1 1/1 1 1 1 1   6/2 1 1 2 7/2 

Chemija       2 2 4 2 2 4 8 

Istorija 2 2 2 2 2 2 2 2 16 2 2 4 20 



20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piliet. pagr.          1 1 2 2 

Geografija   2 2 2 2 2 2 12 2 1 3 15 

Ekonomika ir 

verslumas 

         1  1 1 

Dailė 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 1 2 10 

Muzika 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 1 2 10 

Technologijos 2/2 2/2 2 2 2 2 1 1 14/4 1 1,5 2,5 16,5/4 

Fizinis 

ugdymas 

3 3 3 3 3 3 3 3 24 2 2 4 28 

Žmogaus 

sauga 

1 1     1 1 4    4 

Minimalus 

pamokų 

skaičius 

mokiniui 

26 26 29 29 30 30 31 31 232/15 32 31 63 295/15 

Pamokos mokinio 

ugdymo (si) 

poreikiams tenkinti  

1  1 1 1 1  1 6  1 1 7 

  Neformalusis  

švietimas 
2 2 1 1 2 2 2 2 14 2 2 4 18 



21 

 

Priedas Nr.2 

 

NEFORMALUSIS  ŠVIETIMAS 1—10 KL. 2022—2023 M.M.  

 

Veiklos pavadinimas Mokytojas Skirta val. 

1—4 kl   

Muzikos studija „Lapė“  S. Fomkina 2 

Keramikos būrelis V. Bartkevičienė 2 

IT būrelis V.Pacevičienė 1 

Dramos būrelis J. Silenkovienė 1 

Gudručių akademija S. Čiubelienė 1 

Matematikos klubas V. Stankūnienė 1 

Etnokultūros būrelis G.Žemaitienė 1 

Kelionių magija  R.Pašiūnienė 1 

Dailės būrelis A.Džiugienė 1 

Gyvūnų pasaulis V.Katinauskienė 1 

Technologijų būrelis R.Naidzinavičius  1 

Teatro magija I.Birškutė 3 

Iš viso  16 

   

5—10 kl.   

   

Dailės studija D. Audėjaitienė 2 

Kostiumo dizainas D. Audėjaitienė 2 

Muzikos studija „Lapė“  S. Fomkina 2 

Lyderių mokykla L.Chomenkienė 1 

Sporto būrelis L.Gadeikis 2 

Technologijų būrelis R.Naidzinavičius 1 

Keramikos būrelis V. Bartkevičienė 2 

Teatro studija  P.Nešukaitytė 3 

Šokis ir drama I.Birškutė 3 

Iš viso  18 

   

   

Iš viso 1—10 KL.  34 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



22 

 

Priedas Nr.3 

 

 

VALANDOS MOKINIŲ UGDYMO(SI) POREIKIAMS TENKINTI  

 

2022– 2023 M.M.  
 

 

 

Pradinis ugdymas Val. sk. 

Individualioms ir grupinėms konsultacijoms (pagalbos teikimui) 

kiekvienoje klasėje po vieną val. 

 

8 

Pagrindinis ugdymas  

Individualioms ir grupinėms konsultacijoms (pagalbos teikimui). 

Matematika – 2, lietuvių kalba – 1, anglų kalba – 2, istorija – 1, 

chemija, biologija– 1. 

 

7 

Iš viso 1-10 kl. 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 

 

 

Priedas Nr.4 

 

Pažintinės, kultūrinės, meninės, kūrybinės veiklos organizavimas, netradicinės dienos 

2022-2023 m.m. 

 

Veiklos pavadinimas Data Atsakingi asmenys 

Edukacinės išvykos „Lietuva – mano 

mokykla“ (Kokybės krepšelis) 

Rugsėjo 2 d. E.Balasevičius, 

Klasių auklėtojai 

Lapių tvarumo festivalis Rugsėjo 3 d. Klasių auklėtojai 

Rudenėlio šventė Spalis Pradinių klasių 

mokytojai 

STEAM dienos  Kiekvieną 

mėnesį po 1 d. 

R.Stankienė 

Tapybos darbų konkursas „Rudens 

natiurmortas“  

Lapkritis D.Audėjaitienė 

Kalėdiniai, advento renginiai Gruodis S.Fomkina, klasių 

auklėtojai 

Skaitymo diena „Lapės skaito“ Sausis K.Brazauskienė 

Užgavėnės Vasaris E.Kloniūnienė  

Kaziuko mugė  Kovas Pradinių klasių 

mokytojai 

Akcija „Jei ne aš, tai kas?“ Balandis G.Žemaitienė 

Skaitymo piknikas Gegužė K.Brazauskienė 

Šeimų šventė. Senelių futbolas Birželis E.Tamulevičiūtė, 

L.Gadeikis 

Edukacinės kelionės po Lietuvą Birželis Klasių auklėtojai 

 Mokslo metų užbaigimo šventės Birželis E.Balasevičius 

 



24 

 

 
 


